INDICAÇÃO Nº 020/2020
Indico ao Poder Executivo, para que através do setor competente determine a implantação de uma lombada, colocação de placas de sinalização e fazer uma roçada na Rua Rancho Alegre em frete a escola Estadual Campo Magro bairro Jd Pioneiro.
Senhor Presidente

Solicito a implantação de uma lombada e placas de sinalização de velocidade e indicando escola no local supracitado em cima, a pedido dos moradores e pedestres que transitam pelo local a fim de assegurar o transito, evitando acidentes e atropelamentos.
INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2020.

SANDRO DIAS

    CHICÃO
Vereador

    Vereador
KIKÃO

    GUSTO JUNINHO

Vereador

    Vereador